РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
От 15 апреля 2015 г.                                                           24-3/дгп

О внесении изменений решение Думы №13-3/дгп от 06.02.2014 г. «Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство системы хозяйственно-питьевого водоснабжения в р.п. Большая Речка»
Руководствуясь требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 8 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.1. Внести в следующие изменения в решение Думы Большереченского муниципального образования №13-3/дгп от 06.02.2014 г. «Об утверждении Инвестиционной программы «Строительство системы хозяйственно-питьевого водоснабжения в р.п. Большая Речка»:
1.2. Включить пункт 15.4. Государственная экспертиза результатов инженерных изысканий, проектной документации и проверки достоверности сметной стоимости строительства объекта «Строительство водопроводных сетей в р.п. Большая Речка», реализация по годам – 2015 год, сметная стоимость 554988,05 руб., Источник финансирования – бюджет Большереченского муниципального образования.
2. Внести в бюджет Большереченского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы расходы в сумме 554988,05 руб. на проведение Государственная экспертиза результатов инженерных изысканий, проектной документации и проверки достоверности сметной стоимости строительства объекта «Строительство водопроводных сетей в р.п. Большая Речка».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большереченского муниципального образования.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Большереченского

муниципального образования

Ю.Р.Витер